
                       
  

  Liite 3 Palvelukuvaus  
607046 / Nykytila-analyysi Vihdin kuntakonsernin orga-

nisaatioturvallisuudesta sekä turvallisuuteen liittyvät asi-
antuntijapalvelut 
Dnro 216/2026   

 

Sivu 1 / 3 
 

 

TURVALLISUUTEEN LIITTYVÄT ASIANTUNTIJAPALVELUT 

 

1. Hankinnan kohteen kuvaus  

Hankinnan kohteena on nykytila-analyysi Vihdin kuntakonsernin organisaatioturvallisuudesta sekä turval-

lisuuteen liittyvät asiantuntijapalvelut. 

Hankinta on kaksivaiheinen, jossa hankinnan ensimmäisessä vaiheessa Toimittaja laatii nykytila-analyysi 

Vihdin kuntakonsernin organisaatioturvallisuudesta toimenpide-ehdotuksineen. Nykytila-analyysin osalta 

hankintayksiköllä on oikeus tehdä osittainen hankinta. 

Vihdin kunnan kuntakonserniin kuuluu Vihdin kunnan lisäksi Nummelan Aluelämpö Oy, Nummelanharjun 

Energia Oy sekä Nummelan Teollisuustalo Oy.  

 

Vaihe 1 – Nykytila-analyysi 

Hankinnan ensimmäisessä vaiheessa Vihdin kunta tilaa Toimittajalta nykytila-analyysin Vihdin kuntakon-

sernin organisaatioturvallisuudesta. Tilaus perustuu Toimittajan tarjouksessa antamaan nykytila-analyy-

sin työsuunnitelmaan.  

Nykytila-analyysi sisältää seuraavat sisällöt ja ominaisuudet:  

a) Nykytilan kartoitus 

Laaja nykytila kartoitus Vihdin kuntakonsernin organisaatioturvallisuudesta ja kunnan lakisäätei-

sestä varautumisesta, joka voidaan toteuttaa esimerkiksi kiinteistökatselmusten ja/tai avainhen-

kilöhaastattelujen avulla. Toimittaja laatii tiedonkeruusta yhtenäisen raportin. 

 

Nykytila-analyysi kohdistuu Vihdin kuntakonserniin. Tarkastelu kattaa kunnan toimialat, toimi-

piste, henkilöstön, toimintatavat, kiinteistöt sekä kunnan ja konserniyhteisöjen turvallisuuden ja 

lakisääteisen varautumisen järjestelyt. Nykytila-analyysi ei koske kuntalaisia eikä kunnan aluetta 

yleisesti. 

Ennen hankintasopimuksen allekirjoittamista a) -kohdan muut sisällöt ja aikataulu täyden-

netään tähän Tarjoajan tarjouksesta. 

 

b) Kehittämisehdotukset ja -toimenpiteet 

Nykytila-analyysin tuloksiin perustuvat konkreettiset kehittämisehdotukset ja -toimenpiteet. 

 

Vaihe 2 – Muut sopimuksen aikaiset tilaukset 

Hankinnan toisessa vaiheessa Vihdin kunta voi tilata Toimittajalta turvallisuuteen liittyviä asiantuntijapal-

veluita ilman määräostovelvoitetta.  

Toimittaja toimittaa Tilaajalle tilauksen vahvistuksen yhteydessä alustavan vastuunjakotaulukon suori-

tettavan Palvelun osalta sekä työmääräarvion vähintään yhden 1 tunnin tarkkuudella. Tilaajan tilaamissa 

asiantuntijapalveluissa tuntiveloituksena käytetään Toimittajan tarjouksessaan kohdassa “3.1 Turvalli-

suuspäällikkö” ja kohdassa ”3.2 Turvallisuusasiantuntija/turvallisuuspäällikön varahenkilö” ilmoittamia 

hintoja. 
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Asiantuntija Tuntihinta (euroa / alv 0 %) 

Turvallisuuspäällikkö [täydennetään Toimittajan tarjouksesta] 

Turvallisuusasiantuntija/turvallisuuspäällikön varahenkilö [täydennetään Toimittajan tarjouksesta] 

Toimeksiannolla tarkoitetaan sopimuksessa/palvelukuvauksessa Tilaajan laatimaa kirjallista tilausta, Toi-

mittajan tilaukseen antamaa kirjallista vahvistusta sekä Tilaajan vahvistukselle antamaa kirjallista hyväk-

syntää. 

Sopimuksen mukaiseen palveluun voivat kuulua esimerkiksi seuraavat asiantuntijapalvelut: 

 

c) Suunnitelmat ja ohjeet 

Kokonaisvaltaisten turvallisuussuunnitelmien laatiminen tai Vihdin kunnan tukeminen niiden laa-

timisessa. Tällaisia suunnitelmia voi olla esimerkiksi turvallisuus- tai valmiussuunnitelmat sekä 

turvateknisten laitteiden suunnitteluohjeet. Ohjeet voivat olla koko kuntakonsernin kattavia. 

Suunnitelmat ja ohjeet voivat lisäksi olla kiinteistö- tai toimipistekohtaisia.  

 

d) Selvitykset 

Erilaisten vaikuttavuusarviointien, riskianalyysien tai sääntely- ja lainsäädäntöselvitysten laatimi-

nen. Selvitykset voivat koskea esimerkiksi uusia turvallisuusmalleja tai kunnan turvallisuusjärjes-

telyjen kehittämistä. 

 

e) Koulutukset 

Esitys- että koulutusmateriaalin laatiminen sekä kouluttajana toimiminen Vihdin kunnan henki-

löstölle järjestettävissä turvallisuusteemaisissa koulutuksissa. Palveluun voi kuulua myös koulut-

tajana toimiminen organisaation ulkopuolelle järjestämissä tilaisuuksissa ja koulutuksissa. 

 

f) Asiantuntijakonsultointi 

Toimiminen asiantuntiroolissa sekä asiantuntijatuen antaminen kunnan tilaisuuksissa, kuten esi-

merkiksi häiriötilanteiden johtoryhmätyöskentelyssä. Palveluun voi kuulua myös kulunvalvonta-

, kamera- ja hälytysjärjestelmien suunnittelu sekä niiden integroinnin tukeminen osaksi kunnan 

turvallisuusjohtamisjärjestelmää. Lisäksi palveluun voi kuulua avustaminen kunnan järjestämissä 

kilpailutuksissa turvallisuuteen liittyvissä asioissa. 

 

g) Turvallisuusjohtamisen kehittäminen 

Turvallisuuspolitiikan ja -strategian laatiminen sekä niiden jalkauttamisen tukeminen kunnan toi-

mipisteissä. Palveluun voi kuulua esimerkiksi vastuumatriisien määrittelyt, turvallisuuspolitiikan, 

prosessien ja käytäntöjen kehittäminen, tilaluokitukset ja valvontatapojen määrittelyt sekä hen-

kilöstön tunnistamiseen ja kulunhallintaan liittyvien menettelyjen suunnittelu.  

 

 

2. Työn laajuuden muutokset 
 

Toimeksiantoon kuulumattomien tehtävien suorittamisesta ja työn laajuuden muutoksista on aina sovit-

tava tilaajan kanssa kirjallisesti ennen tehtävän aloittamista. Mikäli näin ei ole menetelty, mahdollisia kon-

sultin esittämiä lisätöitä ei lähtökohtaisesti tulla hyväksymään. 
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3.  Suunnittelun (valmistelun) koordinointi 

Toteuttamissaan toimeksiannoissa Toimittajan tehtävänä on huolehtia asiakirjojen riittävästä laadusta, 

yhteensopivuudesta ja laajuudesta niin, että Vihdin kunta täyttää voimassa olevien lakien velvoitteet. 

Nimetyn asiantuntijan (Toimittajan) tulee: 

- Huolehtia siitä, että käytettävissä on tarvittavat lähtötiedot ja että ne ovat ristiriidattomat ja ajan 

tasalla. 

- Varmistaa, että kaikilla asian valmistelijoilla on tieto siitä, mikä osuus vaadittavista suunnitel-

mista on heidän vastuullaan.  

- Huolehtia, että tarvittavat suunnitelmat ja valmistelut tehdään sovitussa aikataulussa. 


